FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
SECRETARIA GERAL DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - SEaD/R

Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP
13565-905

Telefone: (16) 33519586 - http://www.ufscar.br
Edital de divulgação nº 160/2024/SEaD/R

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO DA TERCEIRA CHAMADA DA
MATRÍCULA

O Coordenador de Curso, no uso de suas atribuições legais e considerando a seleção
de alunos para o Curso de Especialização em Inovação em Unidades de Informação,
modalidade a distância, do Sistema da Universidade Aberta do Brasil da UFSCar
(objeto do Edital de abertura nº 14/2024/SEaD/R), divulga o resultado dos
recursos e o resultado da 3ª chamada da matrícula.

RESULTADO DA ANÁLISE DO(S) RECURSO(S):
Não houve solicitação de recurso

LISTA DE MATRICULADOS (TERCEIRA CHAMADA)

NOME DA PESSOA
MATRICULADA POLO DA MATRÍCULA
Hallison Phelipe Lopes de Castro Osasco - SP (Polo UAB Chiquinha Gonzaga)
David Rocha da Silva São Paulo - SP (Boa Esperança - UniCEU São

Mateus)
Vinicius de Andrade Antonio São Paulo - SP (Interlagos - UniCEU Cidade Dutra)
Rodrigo Vinicius Pereira Bálsamo - SP
Informamos, para as pessoas matriculadas, que a Coordenação do Curso fará
contato via e-mail, para orientar sobre o início do curso.

Coordenador do Curso de Especialização em Inovação em Unidades de Informação

do Sistema UAB/UFSCar

Documento assinado eletronicamente por Rogério Aparecido Sá Ramalho,
Professor(a) Associado(a), em 29/08/2024, às 13:57, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8

Edital 160 (1562919)         SEI 23112.016347/2024-98 / pg. 1

de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufscar.br/autenticacao, informando o código verificador 1562919 e o
código CRC AF954435.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº
23112.016347/2024-98 SEI nº 1562919

Modelo de Documento:  Edital, versão de 05/Dezembro/2019

Edital 160 (1562919)         SEI 23112.016347/2024-98 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1562919&crc=AF954435

	Edital 160 (1562919)